
absolutní pořadí
Dědov / Javor - osada Skály / studánka 13.8.2014
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500 m

1 159 Krejsar Ondřej 2004 Giant Ptrs Bikes přípravka 2:20

2 166 Hrubý Filip 2006 Redpoint team přípravka 3:20

4 km
1 1 33 Žilák Fanda 1981 KONA cyclingpoint muži B 12:55

2 2 11 Pína Ondřej 1984 Vella racing muži B 13:07

3 3 156 Hornych Miroslav 1980 Spartak Police n.M. muži B 13:40

4 1 14 Drejsl Tomáš 1986 Giant Pítrs Bikes muži A 13:58

5 1 47 Vít Pavel 1971 Vella racing muži C 14:09

6 4 135 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes muži B 14:17

7 1 120 Kleiner Petr 1997 Redpoint team junioři 14:36

8 2 158 Krejsar Jiří 1962 Giant Pítrs Bikes muži D 15:04

9 1 29 Štolfa Štěpán 1998 Giant Pítrs Bikes kadeti 15:20

10 2 18 Marek Ondřej 1986 INS Náchod muži A 15:33

11 3 112 Demjanovič Michal 1960 Redpoint team muži D 16:02

12 3 35 Bezděk Pavel 1990 Redpoint team muži A 16:28

13 2 149 Thér Jan 1999 Giant Pítrs Bikes kadeti 16:29

14 3 153 Pospíšil Lukáš 1998 Redpoint team kadeti 17:20

15 2 152 Pospíšil Jiří 1969 Redpoint team muži C 17:49

16 1 52 Benešová Nikola 1999 Redpoint team kadetky 19:27

17 4 121 Blahna Pete 1950 Pete Ádr team muži D 20:55

18 1 161 Hornychová Maruška 1980 Spartak Police n.M. ženy 21:38

19 2 157 Benešová Jolana 1967 Redpoint team ženy 21:47

20 1 154 Pospíšil  Jakub 2002 Redpoint team žáci ml. 23:58

21 4 164 Dostál Tomáš 1990 Vella racing muži A 31:48

hlavní rozhodčí. Marcela Hrubá ředitel závodu: Tomas Čada časomíra: Pavel Hrubý

Teplice nad Metují, 13. 8. 2014

Horokolo  Bišík - VELKÁ CENA REDPOINT 4  Km
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500 m - přípravka
1 159 Krejsar Ondřej 2004 Giant Ptrs Bikes přípravka 2:20 50
2 166 Hrubý Filip 2006 Redpoint team přípravka 3:20 47

4 km - žáci ml.
20 1 154 Pospíšil  Jakub 2002 Redpoint team žáci ml. 23:58 50

4 km - kadetky
16 1 52 Benešová Nikola 1999 Redpoint team kadetky 19:27 50

4 km - kadeti
9 1 29 Štolfa Štěpán 1998 Giant Pítrs Bikes kadeti 15:20 50

13 2 149 Thér Jan 1999 Giant Pítrs Bikes kadeti 16:29 47
14 3 153 Pospíšil Lukáš 1998 Redpoint team kadeti 17:20 44

4 km - junio ři
7 1 120 Kleiner Petr 1997 Redpoint team junioři 14:36 50

4 km - ženy
18 1 161 Hornychová Maruška 1980 Spartak Police n.M. ženy 21:38 50
19 2 157 Benešová Jolana 1967 Redpoint team ženy 21:47 47

4 km - muži A
4 1 14 Drejsl Tomáš 1986 Giant Pítrs Bikes muži A 13:58 50

10 2 18 Marek Ondřej 1986 INS Náchod muži A 15:33 47
12 3 35 Bezděk Pavel 1990 Redpoint team muži A 16:28 44
21 4 164 Dostál Tomáš 1990 Vella racing muži A 31:48 42

4 km - muži B
1 1 33 Žilák Fanda 1981 KONA cyclingpoint muži B 12:55 50
2 2 11 Pína Ondřej 1984 Vella racing muži B 13:07 47
3 3 156 Hornych Miroslav 1980 Spartak Police n.M. muži B 13:40 44
6 4 135 Šupich Martin 1977 Giant Pítrs Bikes muži B 14:17 42

4 km - muži C
5 1 47 Vít Pavel 1971 Vella racing muži C 14:09 50

15 2 152 Pospíšil Jiří 1969 Redpoint team muži C 17:49 47
4 km - muži D

8 2 158 Krejsar Jiří 1962 Giant Pítrs Bikes muži D 15:04 50
11 3 112 Demjanovič Michal 1960 Redpoint team muži D 16:02 47
17 4 121 Blahna Pete 1950 Pete Ádr team muži D 20:55 44

hlavní rozhodčí. Marcela Hrubá ředitel závodu: Tomas Čada časomíra: Pavel Hrubý

Teplice nad Metují, 13. 8. 2014

Horokolo  Bišík - VELKÁ CENA REDPOINT 4  Km


